



S. Glargaard Holding ApS

Ordrupholmsvej 2, 4050 Skibby

CVR-nr. 35 84 30 51

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

Søren Sejer Glargaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Glargaard Holding ApS
Ordrupholmsvej 2
4050 Skibby

CVR-nr.: 35 84 30 51
Hjemsted: Skibby
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Søren Sejer Glargaard

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associerede virksomheder

AB&CO - TT BOILERS A/S, Høje Taastrup
AB&CO - TEKNIK ApS, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar i AB&CO - TT BOILERS A/S og AB&CO - TEKNIK ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 505 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Driften er påvirket af en positiv udvikling i selskabets investering.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.302 t.kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-66.226	-25
Driftsresultat	-66.226	-25
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	833.869	1.176
Øvrige finansielle omkostninger	-262.638	-257
Resultat før skat	505.005	894
1 Skat af årets resultat	0	-33
Årets resultat	505.005	861
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	205.005	861
Disponeret i alt	505.005	861

Balance 30. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.101.000	5.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.101.000</u>	<u>5.101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.101.000</u>	<u>5.101</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>24.368</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.368</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>5.125.368</u>	<u>5.101</u>

Balance 30. april

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	50
Overført resultat	1.951.826	1.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	2.301.826	1.797
Gældsforpligtelser		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	1.950.000	2.047
4 Anden gæld	252.844	329
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.202.844	2.376
Kortfristet del af langfristet gæld	531.500	515
Gæld til pengeinstitutter	0	358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.875	10
Anden gæld	38.323	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.698	928
Gældsforpligtelser i alt	2.823.542	3.304
Passiver i alt	5.125.368	5.101

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksætterselskaber kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	49.999	1.746.821	0	1.796.821
Henlagt af årets resultat	0	0	205.005	300.000	505.005
Omdannelse til ApS	49.999	-49.999	0	0	0
	50.000	0	1.951.826	300.000	2.301.826

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	33
	0	33

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	5.101.000	5.101
Kostpris ultimo	5.101.000	5.101
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.101.000	5.101

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
AB&CO - TT BOILERS A/S, Høje Taastrup	49 %	0	0
AB&CO - TEKNIK ApS, Høje Taastrup	49 %	0	0
		0	0

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.400.000	2.482
Heraf forfalder inden for 1 år	-450.000	-435
	1.950.000	2.047
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	334.344	409
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.500</u>	<u>-80</u>
Anden gæld i alt	<u>252.844</u>	<u>329</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld til kreditinstitutter samt anden gæld, 2.734 t.kr., er der givet pant i finansielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 5.101 t.kr.
